Edição 190 | Ano 2023
18 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PE 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MEHQYL9Y-7VVOP5WH-RCZLWH5N-MVVCHBYC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO

CNPJ nº 63.082.069/0001-21

https://camarademontesanto.ba.gov.br/

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023

A Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo no Estado da Bahia, por intermédio do

seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, a publicação do Edital de

Licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  nº  001/2023,  tipo  "Menor  Preço

Global", cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de combustível, para

atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Monte  Santo/Bahia.  A abertura  das

propostas ocorrerá no dia 02/05/2023 às 09h00, com início da disputa de lance às 09h:30min

do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Câmara Municipal, na

Avenida Luis Eduardo Magalhães, nº 8888, Centro – Monte Santo-Bahia – CEP 48.800-000,

no  horário  das  08h00min  às  12h00min  de  segunda-feira  a  sexta-feira,  ou  no  site

www.licitacoes-e.com.br, mais informações pelo telefone (75) 99222-0771 ou pelo e-mail:

licitacaocamarams@gmail.com –  Monte  Santo  –  Bahia,  17  de  abril  de  2023,  Marcos

Henrique Cardoso Alves – Pregoeiro.

Avenida Luis Eduardo Magalhães, nº 8888, Centro – Monte Santo-Bahia – CEP 48.800-000
Contato: (75) 99222-0771 – E-mail: camaradevereadoresdems@gmail.com

Edição 190 | Ano 2023
18 de abril de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PE 001/2023

Certificação Digital: MEHQYL9Y-7VVOP5WH-RCZLWH5N-MVVCHBYC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE 001/2023

		2023-04-18T08:38:21-0300